
Transport urbain / Ligne régulière B

Ligne B
DU LUNDI 
AU VENDREDI

EN PÉRIODE
SCOLAIRE 

sauf jours fériés

DU LUNDI AU 
VENDREDI

LE SAMEDI

PENDANT 
LES VACANCES 
SCOLAIRES

TOUTE 
L’ANNÉE

sauf jours fériés

sauf jours fériés

Horaires valables du 01/09/2023 au 05/07/2024

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Pont l'Évêque 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Rue du Théâtre Romain 08:09 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Pépinière entreprises 08:22 10:53 11:53 13:23 14:53 15:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POP’A 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POP’A 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pépinière entreprises 08:59 11:03 12:14 13:44 15:03 16:59 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théâtre Romain 09:14 11:18 12:29 13:59 15:18 17:14 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Pont l'Évêque 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

      Arrêts desservis à la demande

Les arrêts desservis en transport à la demande ne sont pas desservis systématiquement. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des réservations. 
Sur la fiche horaire, ces arrêts sont identifiés par un fond vert et l'icône 
S vous souhaitez descendre à un arrêt transport à la demande, il suffit de le mentionner directement auprès du conducteur à la montée. 
Si vous souhaitez monter à un arrêt transport à la demande, vous pouvez : 
 - soit le signaler auprès du conducteur le jour même lors de votre trajet aller 
 - soit en effectuant une réservation au 03.85.86.92.58 au minimum la veille avant 16h ou le vendredi pour un trajet prévu le lundi suivant.

Horaires valables du 01/09/2023 au 05/07/2024

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Pont l'Évêque 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Rue du Théâtre Romain 08:09 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Pépinière entreprises 08:22 10:53 11:53 13:23 14:53 15:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POP’A 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POP’A 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pépinière entreprises 08:59 11:03 12:14 13:44 15:03 16:59 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théâtre Romain 09:14 11:18 12:29 13:59 15:18 17:14 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Pont l'Évêque 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

      Arrêts desservis à la demande

Les arrêts desservis en transport à la demande ne sont pas desservis systématiquement. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des réservations. 
Sur la fiche horaire, ces arrêts sont identifiés par un fond vert et l'icône 
S vous souhaitez descendre à un arrêt transport à la demande, il suffit de le mentionner directement auprès du conducteur à la montée. 
Si vous souhaitez monter à un arrêt transport à la demande, vous pouvez : 
 - soit le signaler auprès du conducteur le jour même lors de votre trajet aller 
 - soit en effectuant une réservation au 03.85.86.92.58 au minimum la veille avant 16h ou le vendredi pour un trajet prévu le lundi suivant.

Horaires valables du 01/09/2023 au 05/07/2024

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Pont l'Évêque 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Rue du Théâtre Romain 08:09 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Pépinière entreprises 08:22 10:53 11:53 13:23 14:53 15:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POP’A 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POP’A 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pépinière entreprises 08:59 11:03 12:14 13:44 15:03 16:59 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théâtre Romain 09:14 11:18 12:29 13:59 15:18 17:14 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Pont l'Évêque 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

      Arrêts desservis à la demande

Les arrêts desservis en transport à la demande ne sont pas desservis systématiquement. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des réservations. 
Sur la fiche horaire, ces arrêts sont identifiés par un fond vert et l'icône 
S vous souhaitez descendre à un arrêt transport à la demande, il suffit de le mentionner directement auprès du conducteur à la montée. 
Si vous souhaitez monter à un arrêt transport à la demande, vous pouvez : 
 - soit le signaler auprès du conducteur le jour même lors de votre trajet aller 
 - soit en effectuant une réservation au 03.85.86.92.58 au minimum la veille avant 16h ou le vendredi pour un trajet prévu le lundi suivant.

Vos déplacements au quotidien
FICHES HORAIRES, PLAN PAR LIGNE, TAD

sur grandautunoismorvan.fr

Informations pratiques en ligne 
Flashez le QRcode

Les arrêts desservis en transport à la demande ne sont pas des points d’arrêts systématiques. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des réservations. 
Si vous souhaitez descendre à un arrêt transport à la demande, il suffit de le mentionner directement auprès du conducteur à la montée.
Si vous souhaitez monter à un arrêt transport à la demande, vous pouvez soit le signaler auprès du conducteur le jour même lors de votre trajet aller, 
soit en effectuant une réservation au 03.85.86.92.58 au minimum la veille avant 16h ou le vendredi pour un trajet prévu le lundi suivant.

arrêts à la demandeLigne B

HORAIRES DU 1ER SEPTEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024 INCLUS



Vos déplacements au quotidien
FICHES HORAIRES, PLAN PAR LIGNE, TAD

sur grandautunoismorvan.fr

Informations pratiques en ligne 
Flashez le QRcode

Transport urbain / Ligne régulière B

Ligne B
DU LUNDI 
AU VENDREDI

EN PÉRIODE
SCOLAIRE 

sauf jours fériés

DU LUNDI AU 
VENDREDI

LE SAMEDI

PENDANT 
LES VACANCES 
SCOLAIRES

TOUTE 
L’ANNÉE

sauf jours fériés

sauf jours fériés

Horaires valables du 01/09/2023 au 05/07/2024

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Pont l'Évêque 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Rue du Théâtre Romain 08:09 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Pépinière entreprises 08:22 10:53 11:53 13:23 14:53 15:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POP’A 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POP’A 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pépinière entreprises 08:59 11:03 12:14 13:44 15:03 16:59 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théâtre Romain 09:14 11:18 12:29 13:59 15:18 17:14 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Pont l'Évêque 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

      Arrêts desservis à la demande

Les arrêts desservis en transport à la demande ne sont pas desservis systématiquement. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des réservations. 
Sur la fiche horaire, ces arrêts sont identifiés par un fond vert et l'icône 
S vous souhaitez descendre à un arrêt transport à la demande, il suffit de le mentionner directement auprès du conducteur à la montée. 
Si vous souhaitez monter à un arrêt transport à la demande, vous pouvez : 
 - soit le signaler auprès du conducteur le jour même lors de votre trajet aller 
 - soit en effectuant une réservation au 03.85.86.92.58 au minimum la veille avant 16h ou le vendredi pour un trajet prévu le lundi suivant.

Horaires valables du 01/09/2023 au 05/07/2024

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Pont l'Évêque 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Rue du Théâtre Romain 08:09 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Pépinière entreprises 08:22 10:53 11:53 13:23 14:53 15:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POP’A 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POP’A 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pépinière entreprises 08:59 11:03 12:14 13:44 15:03 16:59 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théâtre Romain 09:14 11:18 12:29 13:59 15:18 17:14 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Pont l'Évêque 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

      Arrêts desservis à la demande

Les arrêts desservis en transport à la demande ne sont pas desservis systématiquement. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des réservations. 
Sur la fiche horaire, ces arrêts sont identifiés par un fond vert et l'icône 
S vous souhaitez descendre à un arrêt transport à la demande, il suffit de le mentionner directement auprès du conducteur à la montée. 
Si vous souhaitez monter à un arrêt transport à la demande, vous pouvez : 
 - soit le signaler auprès du conducteur le jour même lors de votre trajet aller 
 - soit en effectuant une réservation au 03.85.86.92.58 au minimum la veille avant 16h ou le vendredi pour un trajet prévu le lundi suivant.

Horaires valables du 01/09/2023 au 05/07/2024

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A BASE LOISIRS VALLON→GARE→POP’A

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Pont l'Évêque 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 Pont l'Évêque 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Rue du Théâtre Romain 08:09 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 Rue du Théâtre Romain 08:09 09:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 Sous-préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Pépinière entreprises 08:22 10:53 11:53 13:23 14:53 15:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 Pépinière entreprises 08:22 09:53 11:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POP’A 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 POP’A 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES LIGNE B SAMEDI ANNUEL 
POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON POP’A->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POP’A 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 POP’A 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pépinière entreprises 08:59 11:03 12:14 13:44 15:03 16:59 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Pépinière entreprises 08:59 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théâtre Romain 09:14 11:18 12:29 13:59 15:18 17:14 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 Rue du Théâtre Romain 09:14 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Pont l'Évêque 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Pont l'Évêque 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

      Arrêts desservis à la demande

Les arrêts desservis en transport à la demande ne sont pas desservis systématiquement. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des réservations. 
Sur la fiche horaire, ces arrêts sont identifiés par un fond vert et l'icône 
S vous souhaitez descendre à un arrêt transport à la demande, il suffit de le mentionner directement auprès du conducteur à la montée. 
Si vous souhaitez monter à un arrêt transport à la demande, vous pouvez : 
 - soit le signaler auprès du conducteur le jour même lors de votre trajet aller 
 - soit en effectuant une réservation au 03.85.86.92.58 au minimum la veille avant 16h ou le vendredi pour un trajet prévu le lundi suivant.

Les arrêts desservis en transport à la demande ne sont pas des points d’arrêts systématiques. Le conducteur adapte son itinéraire en fonction des réservations. 
Si vous souhaitez descendre à un arrêt transport à la demande, il suffit de le mentionner directement auprès du conducteur à la montée.
Si vous souhaitez monter à un arrêt transport à la demande, vous pouvez soit le signaler auprès du conducteur le jour même lors de votre trajet aller, 
soit en effectuant une réservation au 03.85.86.92.58 au minimum la veille avant 16h ou le vendredi pour un trajet prévu le lundi suivant.

arrêts à la demandeLigne B

HORAIRES DU 1ER SEPTEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024 INCLUS


